Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lgbsdato lgrdag 14. juni 2014

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)
Balder
Bamse Star
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Bamse Star
Bertram Sporup
Bobbi

Bobbi

Buller

Buller

Dixie Il

Dixie Il

Djam

Djam

Elvis

Elvis

HS Didi Li Pom
HS Didi Li Pom
Julius Il

Julius |1

Kong Arthur
Kong Arthur
Ljomi

Ljomi

Lopez

Lopez

Loui

Loui

Loverboy Brilliant
Loverboy Brilliant
Lucil

Manse Star STR
Manse Star STR
Max

Max

Neith

Putte

Putte

Sofus Boy
Sofus Boy

Star Light

Star Light
Sunrise

Tejas Morian
Trunte

Zico C.C.

Leerke Holm Jensen
Naja Andersen
Mads Vesterlund
Leerke Holm Jensen

Caroline Thorup Jensen

Josefine Thorup
Emma Torp

Signe Bonne

Maia G. Andersen
Maia G. Andersen
Magnus Nielsen
Magnus Nielsen
Nikoline Kjeer

Nikoline Kjeer

Martin Ngrlem
Martin Ngrlem
Line G Andersen
Line G Andersen
Selma S Grage

Selma S Grage

Naja Christensen
Naja Christensen

Caroline Thorup Jensen

Josefine Thorup

Naja Christensen
Naja Christensen
Henriette Boeck
Henriette Boeck
Emma Bruun Hansen
Victoria Larsen
Victoria Larsen
Magnus Nielsen
Magnus Nielsen

Nicklas Korfitzen

Emma Bruun Hansen
Camilla Boeck
Camilla Boeck
Camilla Boeck

Freja Hansen

Freja Hansen

Mads Vesterlund
Rasmus E Jensen
Julie Vesterlund

Frederik Bay Kristensen

Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Au Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Au sulky
Au sulky
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Au sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance
1000
1200
1040
1000
1340
1580
1400
1200
1160
1200
1280
1480
1440
1240
1600
1980
1260
1260
1100
1100
1360
1460
1240
1260
1000
1000
1340
1620
1400
1180
1180
1120
1160
1560
1260
1420
1040
1040
1580
1660
1040
1260
1020
1720

Placering

Ind tid  Km. tid

rod Lgb nr. 2 (ikke defineret)

Rekord Grundlag Distance

Placering

Indtid Km. tid

N Miré Melissa N C Vesterholm Sulky 1600
7A Pascal Mads Henriksen Sulky 1620
<fl Trunte Julie Vesterlund Sulky 1100
Miré ‘Melissa N C Vesterholm Monté 1620
Pascal Mads Henriksen Sulky 1280
Prins Il Selma S Grage Monté 1200
Vokal From Ida Terpling Sulky 1000
gul Lab nr. 4 (ikke defineret) Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1| Sunrise Emma Andersen Sulky 1040
2 » Vokal From Ea Andersen Sulky 1000

gren Lab nr. 6 (ikke defineret)
1

Una fra Skovbogard

Selma S Grage

Monté

Rekord Grundlag Distance
2080

Placering

Ind tid  Km. tid
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’ Frederik Bay Kristensen

| Sulky

|

1480 |

Tejas Morian

Rasmus E Jensen

Sulky

1200

gul Lgb nr. 9 (ikke defineret)
1 Prins i

{ Melissa N C Vesterholm

| Sulky

|

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

|

|

1220|

|

|

|

Bem.




